
CO-ISSA64  Sarong s ochranou proti hmyzu
• přípravek je neviditelný, bez zápachu a nemění vlastnosti látky, do které je 

aplikován
• chrání před komáry, klíšťaty, mravenci, mouchami, blechami, muchničkami a jinými 

druhy hmyzu, z nichž mnohé mohou být přenašeči nebezpečných onemocnění, 
jako je malárie nebo lymeská borelióza

• přípravek je účinný i po 70 vyprání
• účinek se nesnižuje po dobu 6 měsíců neustálého vystavení slunci či dešti
• přípravek je registrovaný u amerického úřadu EPA (Agentura pro ochranu životního

prostředí ) a nejsou stanovena žádná omezení pro používání

Údržba:
• perte max. na 30°C v režimu mírného zacházení
• nebělte
• žehlete při teplotě do 110°C
• lze čistit perchloretylenem

Dodavatel:
Acron Czech s.r.o., Veleslavínská 150/44, 160 00 Praha 6, www.acron.cz


	CO-ISSA64 Sarong s ochranou proti hmyzu
	Údržba:
	Dodavatel:

